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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

62 - KULTUURIREVOLUTSIOON 
  
   Kultuurirevolutsiooni all tuleb mõista seda osa natsionaalsotsialismi 
revolutsioonist, mis allpool võimupoliitilise võitluse tasandit pöördub tänase 
miinusmaailma dekadentsi vastu üksnes masside mobiliseerimisega teatud 
sotsiaalsete hädade, sündmuste ja harjumuste vastu ning muudab seeläbi suhtumist 
ellu ja elamisse. Kultuurirevolutsiooni põhiline ellusuhtumine on mässumeelsus. 
Seega ei ole kultuurirevolutsiooni eesmärk mitte võimusuhete muutmine, vaid 
käitumise ja hoiakute muutmine, luues seega aluse Natsionaalsotsialistliku Partei 
püsivaks võimutäitmiseks (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei.). 
Kultuurirevolutsioonil võib eristada kahte etappi - enne ja pärast 
Natsionaalsotsialistliku Partei võimuhaaramist. 
   Enne võimu haaramist mobiliseerib kultuurirevolutsioon massid kodanliku, 
dekadentliku eluviisi vastu (vt. kodanlus) - väljaspool poliitilist võitlust, mille 
eesmärk on võimu saavutamine -, suurendab rahulolematust kaebustega kuni 
mässuni ja viib seeläbi rahva revolutsiooni vajaduse mõistmiseni. BRDs on 
kultuurirevolutsioon suunatud eelkõige ameerikalikkuse vastu, mis on praegune 
peavõim ja peamine süüdlane aaria dekadentsis (vt. aaria). Kokkuvõttes teeb see 
Saksa kultuurirevolutsioonist olulise osa Uue Rinde taktikast. 
   Pärast võimu haaramist säilitab kultuurirevolutsioon mässumeelsust, eriti noorte 
hulgas, takistades sellega natsionaalsotsialistliku rahvusriigi degeneratsiooni 
bonze-riigiks (vt riik) ja kujundades tõusvate põlvkondade ellusuhtumist kuni uue 
korra realiseerimiseni. Kultuurirevolutsiooni moto on: 
  

MÄSS ON ÕIGUSTATUD! 
  
   Programmaatiliselt on Saksa kultuurirevolutsiooni aluseks NSDAP 
parteiprogrammi punkt 23. 

#1048                                                                                                                                   16.04.2023 (134) 



2 

 

63 - HABITAT 
  
   Õigus enesemääramisele hõlmab rasside, rahvaste ja etniliste rühmade õigust 
ellujäämisele, kõrgemale arengule (liikide säilitamine ja areng) ja vabadusele. 
Selle eelduseks on turvaline ja piisav eluruum. Seepärast nõuab 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma parteiprogrammi punktis 3 maad 
ja pinnast, et toita saksa rahvast - teisisõnu, piisavat elamispinda. 
   Elupaik on piisav, kui see tagab liigi säilimise, liigi arengu ja rahva vabaduse 
toidu ja tooraine valdkonnas - see tähendab, kui see võimaldab iseseisvust autarkia 
kaudu. See on arvuliselt suure rahva puhul võimalik ainult suure ruumikorra 
rajamise - impeeriumi loomise - kaudu. 
   Võitluseks Saksa rahvale piisava eluruumi eest püüab Uus Rinne kui tulevase, 
äsja loodava NSDAP tuumik, luua neljandat Reichi kui Euroopa eluruumi 
suurkorda, mis hõlmab Lääne- ja Ida-Euroopat, araabia asustuspiirkonda, Pärsiat 
ja ka Türgit (vt ka araablased, türklased ja parsid). Uus Rinne lükkab tagasi 
igasuguse imperialismi ja sõja kui poliitikavahendi. Neljas Reich peaks olema 
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pigem suurkorraldus, mis võimaldab kõigile osalevatele rahvastele - nii 
teutoonide, roomlaste ja slaavlaste kui ka Põhja-Aafrika ja Väike-Aasia ning Lähis
-Ida suguvõsadele - vabade rahvaste moodustamist, liikide säilitamist ja arengut 
ühises eluruumis:  
   Ei mingit rassilist kaost ja segunemist, nagu kuulutavad mitmesugused 
internatsionalismi ketserid, vaid vabade rahvaste impeeriumi, mis austaks elu 
mitmekesisust (vt ka diferentseerimist, rassilist eraldamist ja rassiseadusi), rahu ja 
õigluse korda. 
  

64 - ELUKAITSE 
  
   Natsionaalsotsialistlik elukaitsepoliitika hõlmab muret nii keskkonna kui ka 
inimese kui loodusliku olendi pärast, nagu seda määratleb bioloogiline humanism 
kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia. Sellest tulenevalt on elukaitse 
keskkonnakaitse ja rassiline hügieen ning teenib eesmärki, milleks on vaba ja 
terve rahvas terves ja looduslikus keskkonnas. 
   Rahvussotsialism on seega eelkõige vastu materialismi hävitavale eluhoiakule ja 
inimeste võrdsuse ideoloogilisele dogmatismile, aga ka igale muule suhtumisele ja 
mõtteviisile, mis hävitab keskkonda ning ajab rassi ja rahvaid bioloogilisse ja 
kultuurilisse dekadentsi - ja seega rahvussurma. Elu kaitsmise ideega on seotud 
natsionaalsotsialismi ideoloogiline ja biopoliitiline eesmärk ning Uue Rinde 
Gesinnungsgemeinschaft'i poliitiline taktika. 
   Nende taktikate kaks põhipunkti on võitlus keskkonna hävitamise vastu ja 
võitlus välisriikide sissetungi vastu. Uus Rinne kordab seega mutatis mutandis 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei taktikat esimesel võitlusperioodil, 
mis ühendas natsionaalsotsialismis natsionalismi ("ürg-parempoolse" leeri 
revolutsiooniline vool) ja sotsialismi ("vasakpoolse" leeri revolutsiooniline vool) 
ning käivitas seega poliitilise dünaamika, mille plahvatuslik jõud tegi võimalikuks 
ja viis edasi natsionaalsotsialistliku revolutsiooni. 
Samamoodi on tänases Saksamaa Liitvabariigis välisriikide sissetungi (väidetavalt 
"parempoolne" küsimus) ja keskkonna hävitamise (väidetavalt "vasakpoolne" 
küsimus) probleemid valitseva süsteemi kaks kõige olulisemat ja potentsiaalselt 
süsteemi purustavat kriisivaldkonda. Uus Rinne koondab need märksõna 
"elukaitse" alla, ühendab need oma strateegia kohaselt rahvussotsialismile 
pühendumisega ja vallandab seega pikemas perspektiivis samuti revolutsioonilise 
dünaamika, mis mõjub saatuslikult liberaalsele kapitalismile, sest see on oma 
olemuselt võimetu selliseid rahvakogukonna eluprobleeme lahendama. 
  

65 - SEADUSLIKKUS 
  
   Natsionaalsotsialismi riigiteoorias tehakse rangelt vahet seaduslikkuse ja 
seaduslikkuse vahel. 
   Õiguslik on iga riik, mis on võimupoliitiliselt võimeline jõustama põhiseadust ja 
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looma selle alusel üldkohustusliku õiguskorra. Kuivõrd see riik võimaldab 
Natsionaalsotsialistlikul Parteil (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 
selle korra raames oma ideid ja eesmärke edendada ja nende nimel töötada, siis 
tunnustab ta seda seaduslikkust ja võitleb selle raames: 
  

Natsionaalsotsialistlik partei püüdleb õigusliku revolutsiooni poole! 
  
   BRDs loob Uus Rinne mõttekogukond selleks tingimused oma nõudmiste ja 
riigireformi programmiga. Ainult seal, kus valitsev seaduslikkus ei jäta enam 
mõtestatud ruumi seaduslikule parteitööle, peab partei illegaalset võitlust kuni 
relvastatud vastupanuni välja, kaasa arvatud relvastatud vastupanuvõitluseni. 
Kui riigi õiguspärasus on seega üksnes tema võimu küsimus, siis tema legitiimsus 
sõltub tema eksistentsi eesmärgist. Riik ei ole eesmärk iseenesest, vaid vahend 
eesmärgi saavutamiseks! Riigi olemasolu eesmärk saab aga natsionaalsotsialistliku 
veendumuse kohaselt olla ainult inimeste ja rasside liigi säilitamine ja arendamine. 
Ainult see eesmärk annab riigile legitiimsuse. Lisaks sellele on riigi legitiimsuse 
eelduseks austus oma rahva ajaloo ja traditsiooni vastu ning rahvamassi nõusolek. 
Legitiimne on siis riik, mis: 
  

1. näeb end völkisch'i ajaloo ja traditsiooni pärandajana ja säilitajana; 
2. võib tugineda rahva nõusolekule; 
3. on pühendunud ellujäämisele ja kõrgemale arengule kooskõlas liigi ja 

loodusega ning näeb selles oma elu eesmärki. 
  
   Sellest järeldub, et ükski täna Saksamaal valitsevatest režiimidest ei ole 
seaduslik. Selle sõjajärgse korra võimupoliitilise legitiimsuse vastu seab Uus 
Rinne NSDAP kui poliitilise avangardiorganisatsiooni ja Saksa rahva tahte kandja 
ideoloogiliselt põhjendatud legitiimsuse (vt. ka Tahtmine). Õiguspärasuse ja 
legitiimsuse sulandumine leiab aset ainult natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is, 
mis sulandub Uude Korraldusse. 
  

66 - LIBERAALSUS 
  
   Liberalism on individualismi poliitiline ideoloogia ja sarnaselt viimasele 
valgustusrevolutsiooni tulemus. 
   Kui valgustusajastu mure - indiviidi vabastamine keskaegse dogmatismi 
ahelatest ja sõltuvustest - oli täiesti õigustatud ja vajalik, siis liberalism langes 
omalt poolt kiiresti looduse vastase dogmatismi alla ja kehtestas eelkõige dogma 
kõigi inimeste võrdsusest. Veelgi enam, liberalism mõistis vabadust kui 
autonoomse ja iseenda eest vastutava indiviidi sidemevabadust, kes võis olla või 
saada ükskõik milliseks inimeseks ilma vahet tegemata. Sel moel lahustas 
liberalism vana-aristliku traditsiooni jäänused ja muutus dekadentsi mootoriks. 
Sellest ajast alates on liberalism olnud kõige mürgisema ja mõttetuma materialismi 
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ja totaalse väärtusrelativismi poliitiline mask: 
  

Liberalism on mõttetus, mis on maskeeritud mõttetuseks! 
  
   Liberalism realiseerub poliitiliselt lääne tüüpi demokraatias, mille sotsiaalne 
vorm ta on, ja see ühendab end kapitalismi majandusliku vormiga, moodustades 
liberaalse kapitalismi, mis on tänapäeva lääne tsivilisatsiooni dekadentse 
miinusmaailma sotsiaalne ja majanduslik kord. 
   Natsionaalsotsialism ületab liberaalsuse oma vabaduse idee kaudu ja liberaalsuse 
poolt kujundatud lääne tüüpi demokraatia rahvakogukonna idee kaudu. 
Rahvussotsialismi poolt kujundatud vaba ja kogukonnaga seotud isiksus võidab 
seega liberaalsuse poolt kujundatud manipuleeritud, samaaegselt isoleeritud ja 
ülbe indiviidi üle. 
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 Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  

 39. 
  
   Ma panin vana Nürnbergi parteikoosoleku territooriumil üles haakristiga pla-
kateid. Nähes lähenevat politseinikku, pöördusin ümber ja püüdsin äsja üles pan-
dud plakatit selja taha peita. 
   Ta küsis, mida ma saksa keeles teen. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" Vastasin süütult. 
   "Pole midagi, ma räägin inglise keelt," vastas ta täiuslikus briti inglise keeles. 
"Palun astuge kõrvale ja öelge mulle, mida te siin teete!" 
   Noh, kui ma kolisin, oli värske haakristiplakat ilmselge. Valetada oli mõttetu. 
Nii et ma ütlesin tõtt: "Ma panen üles natsionaalsotsialistlikku propagandat." 
   Järgnevalt juhtus meeldiv üllatus. Ta ütles lihtsalt: "Väga hea, jätkake!" Siis 
pöördus ta ümber ja kõndis minema. 

  
40. 

  
   Minu naine ja mina olime Münchenis koos seltsimeestega tähistades natuke li-
iga palju joonud. Kõrtsist lahkudes puutusime peagi kokku kolme noore saksa 
politseinikuga. Minu pisut purjus naine läks nende juurde, tegi Hitleri tervituse ja 
karjus "Heil Hitler!". 
   "Nüüd on ta seda teinud," mõtlesin ma endamisi. 
   Kolm politseinikku jäid seisma. Hetkeks valitses täielik vaikus. Siis astusid nad 
korraga üles, klõpsasid kontsadega ja tervitasid Hitlerit! 
   Siis jätkasid nad oma teed, nagu ka meie, olles pääsenud arreteerimisest, mida 
ma olin oodanud. 
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